

---

## **79823000-9 Servicii de tiparire si de livrare (Rev.2)**

I.D.: 49613780

---

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.087,50 RON - 2.087,50 RON

---

Descriere: 1. Catalog pregatitoare 5 buc x 15 lei = 75 lei 2. Catalog 1-4 20buc x 15 lei = 300 lei 3. Catalog 5-8 20 buc x 15 lei = 300 lei 4. Carnet elev 1-4 120 buc x 1.5 lei = 180 lei 5. Carnet elev 5-8 120 buc x 1.5 lei = 180 lei 6. Condica cadre didactice 10 buc x 20 lei = 200 lei 7. Registru matricol 2 buc x 25 lei = 50 lei 8. Reg. acte studii 1 buc x 20 lei = 20 lei 9. Nota de receptie 5 buc x 2.5 lei = 12.5 lei 10. Husa clasa pregatitoare 5 buc x 10 lei = 50 lei 11. Husa catalog 40 buc x 18 lei = 720 lei Total 2087.50 lei

---